
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЖИТОМИРСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ» 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

13 травня 2020 р.                        № 84 - ОД 

 

Про організацію курсів підвищення  

кваліфікації у зв’язку з продовженням  

карантину 

 

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2020 р.№ 338-р «Про переведення єдиної державної системи цивільного 

захисту у режимі надзвичайної ситуації», на виконання наказу Управління освіти 

і науки облдержадміністрації від  20.12.2019 р. №295 «Про підвищення 

кваліфікації керівних та педагогічних кадрів закладів і установ освіти області в 

2020 році» та в зв’язку  з продовженням карантину 

  

НАКАЗУЮ:  

 

1. Декану (Андрійчук О.І.) 

1.1. Організувати   підвищення   кваліфікації   для   педагогічних  

працівників області закладів  позашкільної освіти (керівники гуртків 

художньо-естетичного напряму) з 10 – 27 березня та (керівники 

гуртків декоративно-ужиткового профілю) з 18 травня  по 05 червня 

(наказ управління освіти і науки Житомирської облдержадміністрації 

від 20.12.2019р. №295)  в терміни з 30 листопада  по  11 грудня та  з 

07 по 25 вересня 2020 р. відповідно. 

1.2. Проінформувати   відділи  (управління)   освіти  районів,  міст,  ОТГ 

про перенесення термінів курсів та забезпечити електронну 

реєстрацію визначених у п.1.1 педагогічних працівників у 

відповідній програмі на офіційному сайті Інституту. 

1.3. Відповідно   до   електронної   реєстрації   підготувати   накази    про 

зарахування на курси підвищення кваліфікації педагогічних 

працівників за категоріями (спеціальностями) у терміни, вказані в 

п.1.1.  

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

науково-методичної роботи Пастовенського О. В. 

 

Директор           І. І. Смагін 


